
TECHNICKá INFORMACE

Stucco Eleganza
Disperzní stěrková hmota pro vytváření matného povrchu s metalickým charakterem

Popis výrobku

Tónovatelný pololesklý disperzní tmel pro dekorativní vzhled v interiérech.Účel použití

■ Snadné zpracování
■ Charakteristický nákres
■ Racionální a bezpečná technologie zpracování

Vlastnosti

2,5 LBalení / velikosti nádob

Kovově krémově bílá
Lze tónovat systémem Colorexpress do odstínu dle vzorníku Caparol 3D-System PLUS.

Barevné odstíny

Saténový leskStupeň lesku

V chladu, chraňte před mrazem.Skladování

■ Hustota: cca 0,97 g/cm3Technická data

■ AkkordSpachtel fein
■ Capadecor DecoGrund

Doplňkové výrobky

interiér 1 interiér 2 interiér 3 exteriér 1 exteriér 2
+ + o - -

Vhodnost podle
technické informace č. 606

definice oblastí použití

(-) nevhodné/ (o) podmíněně vhodné / (+) vhodné

Zpracování

Vnitřní povrchy minerálních omítek maltové skupiny PII, PIII, sádry a hotových omítek
Maltové skupiny PIV, sádrokarton, sádrokarton a betonové povrchy.
Podklad musí být suchý, čistý, nosný, bez kontrastu, bez separačních látek.

Vhodné podkladové materiály

Hrubé povrchy, sádrokartonové stěny a všechny stěny a stropy se zvýšenou expozicí pruhového světla
by měla být připravena podle úrovně kvality Q4. Po vysušení nivelace se zbrousí s max. P200 na 240
zrnek. Následně aplikujte CapaSol LF nebo Capadecor DecoGrund.

Úprava podkladového materiálu



TECHNICKá INFORMACE

Základní nátěr:
Válečkem naneste jeden základní nátěr Capadecor DecoGrund, tónovaný tak, aby odpovídal
povrchové úpravě ve stínu, poté vyhlaďte benátskou stěrkou, vyhněte se hlubším značkám stěrky.

Střední vrstva:
Na velké, hladké povrchy: Naneste stucco Eleganza na mokré s benátskou stěrkou, abyste se vyhnuli
předčasné uschnutí.
Aplikujte Stucco Eleganza válečkem s krátkým vlasem a poté vyhlaďte benátskou stěrkou. Vždy
aplikujte takové množství produktu, aby se povrch mohl vyhladit, než začne tuhnout.

Povrchová úprava:
Konečná vrstva se provádí stejným způsobem, jak je popsáno výše pro mezivrstvu, ale díky
individuální pracovní metodě, poslední pracovní krok by měl vždy provádět pouze jeden kvalifikovaný
pracovník.

Postup nanášení

Stucco Eleganza se neředí.Ředění

Cca. 50 - 70 ml / m2 na vrstvu (pracovní krok). Určete přesné množství materiálu, které vyžaduje
nanesení testovací oblasti na místě

Spotřeba

Nejnižší teploty pro aplikaci a schnutí nesmí klesnout pod +5 ° C pro produkt, okolní vzduch a
substrát.

Podmínky při zpracování

Ihned po použití mýdlovou vodou.Čistění nářadí

Rady pro čištění a péči:
Vždy zkontrolujte čistotu, pracujte s náležitou péčí. Poznámka: Změny ve vzhledu povrchu, způsobený
čištěním, nelze odstranit.
V závislosti na barevném odstínu povrchu může povrch Stucco Eleganza vykazovat drobné
škrábance.

Upozornění

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Během používání a sušení zajistěte dobré větrání. Nejezte, nepijte ani
nekuřte při používání produktu. V případě kontaktu s očima nebo kůží okamžitě a důkladně opláchněte
vodou. Zabraňte vniknutí produktu do kanalizace, vodních toků nebo půdy. Nádobí ihned po čištění
očistěte  vodou. Nevdechujte sprejový prach. Ke stříkání barvy použijte kombinovaný filtr A2 / P2.
Další informace: Viz bezpečnostní list.

Obsahuje 2-methyl-2H-isothiazol-3-on. Může vyvolat alergickou reakci.

Bezpečnostní pokyny a doporučení
(stav v době tisku)

Materiály a všechny související obaly musí být zlikvidovány bezpečným způsobem v souladu s
plnatnými předpisy požadavky místních úřadů. Zvláštní pozornost by měla být věnována odstraňování
plýtvání ze staveniště v souladu se standardními postupy staveniště.
K recyklaci je třeba odevzdat pouze zcela prázdné nádoby.

Likvidace

Směs polymerů akrylát / vinylacetát, minerální plniva, voda, přísady, konzervační látky
(methylisothiazolinon).

Prohlášení o obsažených látkách

Caparol zákaznická podpora:
Tel.: +420 224 324 123
E-Mail: info@caparol.cz
www.caparol.cz

Servisní středisko pro zákazníky

ti-footer.indd   1ti-footer.indd   1 04.10.2021   10:19:1704.10.2021   10:19:17

Technická informace · vydání: ledna 2022
Tato technická informace byla sestavena na základě nejnovějšího stupně techniky a našich zkušeností. S ohledem na množství podkladových materiálů a podmínek v objektech
však kupující nebo uživatel nebude zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně vyzkoušet naše materiály na vlastní zodpovědnost, zda jsou vhodné k plánovanému účelu
použití za daných podmínek v objektu. Novým vydáním ztrácí tento tiskopis svou platnost.

Caparol Czechia s.r.o. • Walterovo náměstí 329/3, 158 00  Praha 5 • Internet: www.caparol.cz • E-Mail: info@caparol.cz


